
 
 

UCHWAŁA NR LXII/633/2023 
RADY GMINY GÓRNO 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulicom na drogach  powiatowych nr 0316T i 0318T 
w miejscowości Leszczyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2022.559 ze zm.) Rada Gminy Górno uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLIV/441/2022 Rady Gminy Górno z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie nadania nazw 
ulicom na drogach  powiatowych nr 0316T i 0318T w miejscowości Leszczyny zmienia się: 

1) § 1 ust. 1 pkt. 3 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: „Świętokrzyska” na odcinku drogi powiatowej 
nr 0318T położonym na działce nr ewid. 248/1 obręb Leszczyny od skrzyżowania z DW745 do działki 
1018 obręb Bęczków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) § 1 ust. 1 pkt. 4 - uchylony. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Górno 

 
 

Tomasz Tofil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 4608



 

Załącznik do uchwały Nr LXII/633/2023

Rady Gminy Górno

z dnia 24 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4608


	UCHWAŁA NR LXII/633/2023 RADY GMINY GÓRNO z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-01T07:19:02+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




